[image: image1.emf]  [image: image1.emf]

INDICAÇÃO Nº            / 2021
Indico ao Poder Executivo Municipal, através da secretaria responsável, dentro das possibilidades a colocação de brinquedos infantis na comunidade de Santa Rosa.
JUSTIFICATIVA
A presente indicação se faz necessária, uma vez que as crianças que freqüentam a comunidade, não tem nenhum tipo de brinquedo. Sendo que se houver algum brinquedo, proporcionará diversão às crianças e tranqüilidade aos seus pais, será bom para a interação entre família e filhos.
Na certeza de podermos contar com o vosso pronto atendimento, colocamo-nos à disposição.

Aracruz/ES, 13/07/2021

Atenciosamente,
CARLOS ALBERTO PEREIRA VIEIRA

CARLITO CANDIN

Vereador

Rua Professor Lobo, 550 – Centro – Aracruz – E. Santo – CEP 29.190-910 – Tel: (27) 3256-9491

Telefax: (27) 3256-9492 – E-mail: cmacz@cma.es.gov.br – Site: www.cma.es.gov.br